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SPETSIFIKATSIOON

Tootek ood

LS-ML600*6 00-XX25-HX

LS-ML600*6 00-XX30-HX

LS-ML600*6 00-XX36-HX

Sisendpinge

100-240VAC/ 220-240VAC
100-240VAC/ 220-240VAC
100-240VAC/ 220-240VAC

L-Regular | D-Dimmable | A-DALI
Valgustemperatuur: WW-3000K | NW-4000K | PW-5000K
H5 - UGR<19 & 3 steps MacAdam Ellipse

H7 - UGR<19 & 6 steps MacAdam Ellipse

TOOTE PARAMEETRID

Tootemperatuur
Toiteplokk
LED

Material

Varvus

Uhendus
IP

DETAILID

Patenteeritud kiirihendus

Struktuur
Viimistlus
Tagaplaat
Hajuti

Minimalistlik disain

Voimsus

25W
30W
36 W

AURORA PREMIUM VALGUSPANEEL

Luumen Luumen Luumen

3000K 4000K 5000K

3225Im 3300Im 3300Im

3725Im 3872Im 3872Im

4500 Im 4678 Im 4678 Im
0°C - +40°C

TUV, CE - Mean Well / Philips / BOKE
Epistar
Ekstrusiooniga alumiinium

Rulbervarvitud
Tsingitud teras

UGR: PS (standart) / PC (vBimalus)
Opaal: PS (standart) / PC (vBimalus)
Valge RAL9016

Patendeeritud kiirithendus

IP20/ IP54

o

18mmj/

18mm raami &ar Hea soojusjuhtivus
Mikroprismaatika
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AURORA PREMIUM VALGUSPANEEL

FOTOMEETRILINE INFO JA KESKMINE E(LX) NAITAJA

25w -4000K

0

447671

-60

-90
30
30

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):

30w - 4000K

90
8951119

60
UNIT:cd
C0/180
—C30/210
—C60/240
—C90/270
113.4DEG

-60

-90

30

60
UNIT:ed
C0/180
o C30/210
= C60/240
o C90/270

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):90.1DEG

36w - 4000K

-60

-90

30

60
UNIT:ed
C0/180
—C30/210
—C60/240
—C90/270

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):90.1DEG

TOOTEJOONIS

—— 595 —

HeightAVR E CENTER E
1,00 m325.091x 1118.221x
1.50m 144491 496,98/
2.00 w8127/ 27955/
2.50m 41-47hx 142,63
3.00 13612l 124.250
Angle:113.2d e g
Heigh{tAVR E CENTER E
1.00m838:231-x 1729.381
1.50m 372:55 x 768,611 x
2.00m209-561x 432341 x
2.50m 134124 x 276701 x
3.00 19314k x T92:15tx
Angle:88.2 d eg
HeightAVR E CENTER E
1,00 m1007.781 x 2079191 x
1.50m 447901 x 924,091 x
2.00 25195 x 519.801 x
2.50m 161:25)x 33267}
3.00mH 1981 x 231.021'x

Angle:88.2d eg

- 11

600x600mm - 25w
600x600mm - 30w
600x600mm - 36w

ledshop

Diameter

303,24cm

454,85cm

606,47cm

849,06cm

909.71cm

Diameter

193/94c m

290.91c m

387/88c m

484.85c m

581.82c m

Diameter

193/94c m

290.91c m

387.88¢c m

484.85¢c m

581/82c m

25w - 5000K Heigh/AVR E CENTER E  Diameter
1.00 334061 1149.10k 303)24cm
-90 90
B0 090 TI0 TS 148471 510.711 454,86cm
2.00 8352l 287.28/ 606,48cm
-60 60
UNTeed  2.50m 4261 146.57h 849,07cm
—C30/210
30 30 == C60240 7.12x 127.68lx 909.72cm
0 —C90/270 3.00 m3
AVERAGE BEAM ANGLE(50%): 113.4D E G Angle:113.2d eg
Heigh{tAVR E CENTER E Diameter
30w - 5000K ‘
1,00 m882:631x 1820970 x—193.94c m
90 90
128105 JTa5T 182 1.50m 392281 x 809,32} x 290.91c m
2.00m220.661 x 455.241 x 387/88c m
-60 60
N 2.50m 141:220x 291.36)x 484,85c m
o C30/210
-30 30 = Co0/240 98.07)x 202.331x 581.82c m
0 — Coozo 300
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):90.1D EG Angle:88.2d eg
36w - 5000K Heigh'AVR E CENTER E  Diameter
1,00 m1051.001 x 2168.441 x—19395c m
-90 90
NGB 0TS 2168 a67.01 x 963751 x 290/92¢ m
2.00m262.75) 542411 387,89c m
-60 60
UN'CT(;%O 2.50m 168.161 x 346.95 x 484.86c m
m— C30/210
30 30 = 60240 4 (¢ 116781 x 240.941 581,84 ¢ m

—C90/270

0
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):90.1DEG Angle:88.2 d eg

‘ 1195 |

r

295 )

1200x300mm - 25w
1200x300mm - 30w/ 1200x300mm - 36w

Keemia 4,
10616 Tallinn

info@ledshop.ee
www.ledshop.ee



